[image: image1.jpg]

PORTARIA Nº 012/2011.

DATA: 27 DE JANEIRO DE 2011.

SÚMULA: CONSTITUI E DÁ POSSE AOS MEMBROS DA COMISSÃO PROVISÓRIA DE JUSTIÇA E REDAÇÃO PARA A 1ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO ANO DE 2011 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR LUIS FABIO MARCHIORO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS POR LEI,

 R E S O L V E:

Art. 1º - Dar posse aos membros da Comissão Provisória de Justiça e Redação  para exarar parecer acerca das matérias de sua competência específica, constantes da Pauta da 1ª Sessão Extraordinária do Ano Legislativo de 2011.

Art. 2º - Os membros empossados na Comissão de que trata o artigo 1º desta Portaria, serão os seguintes:

a) COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO:

Presidente: PROFESSORA MARISA
Relator: LEOCIR FACCIO
Membro: CHAGAS ABRANTES
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 27 de janeiro de 2011.

LUIS FABIO MARCHIORO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.